
Uchwała Nr XLVI/274/2013 Rady Gminy Ostróda z dnia 13 grudnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli
Komisji Rewizyjnej na 2014r.

 

Uchwała Nr XLVI/274/2013
Rady Gminy Ostróda

z dnia 13 grudnia 2013 r.
 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014r.
 
      Na podstawie § 137 ust. 2 Statutu Gminy Ostróda stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
XXXVIII/228/2013 Rady Gminy Ostróda z dnia 27 czerwca 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013r. , poz. 2417 z późn. zm.) Rada Gminy
Ostróda uchwala, co następuje:
 
      § 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014r. stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 
 

 
Załącznik do Uchwały

Nr XLVI/274/2013
Rady Gminy Ostróda

z dnia 13 grudnia 2013 r.
 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok
 

Lp. Tematyka Termin Sprawozdawcy
i uczestnicy

 
1.
 

Sprawozdanie z działalności komisji za 2013r. styczeń  

 
2.

Kontrola wydatkowania funduszy Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej marzec Dyrektor GOPS

3.
Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych
świetlic wiejskich
z uwzględnieniem zużycia energii elektrycznej

kwiecień Referat OKS

4.
Zaopiniowanie sprawozdania
z wykonania budżetu gminy za 2013r.
i wystąpienie z wnioskiem w sprawie
absolutorium

maj Skarbnik Gminy

5. Zakres robót rzeczowy i finansowy inwestycji
wodno-kanalizacyjnych czerwiec Referat IRL



6. Ustalenie planu kontroli komisji
rewizyjnej na rok 2015 wrzesień  

7. Kontrole zlecone przez Radę Gminy wrzesień  
8. Sprawozdanie z dotychczasowej działalności październik/listopad  

 
Data przekazania do publikacji: 16.12.2013r.
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

 

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 16.12.2013, ostatnia aktualizacja: 16.12.2013, odsłon: 1 195

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xlvi2742013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-13-grudnia-2013-r-w-s

prawie-zatwierdzenia-planu-kontroli-komisji-rewizyjnej-na-2014r

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xlvi2742013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-13-grudnia-2013-r-w-sprawie-zatwierdzenia-planu-kontroli-komisji-rewizyjnej-na-2014r
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xlvi2742013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-13-grudnia-2013-r-w-sprawie-zatwierdzenia-planu-kontroli-komisji-rewizyjnej-na-2014r

